INDICAÇÃO N.º 3138/2019
Ementa: Buracos abertos na Avenida Rosa Belmiro Ramos no Jardim Eliza.
Senhora Presidente,

Considerando que esse vereador foi procurado por moradores da região do Jardim Santa Eliza, relatando que foram abertos alguns buracos pelo DAEV – Departamento de Agua e Esgoto de Valinhos na Avenida Rosa Belmiro Ramos e até a presente data não foram fechados e isso tem causado transtornos no trânsito desta avenida que é muito movimentada;

O vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Que a secretaria competente tome as providências cabíveis para fechar os buracos no local indicado.
Justificativa:

Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicação de moradores e promover maior segurança no local evitando acidentes.

           Aos 29 de Novembro de 2019.

                                                                  Israel Scupenaro

        Vereador MDB